АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2007                 №  107
г. Колпашево

Об утверждении плана мероприятий на 2007 год по очистке от мусора лесных массивов на территории Колпашевского городского поселения

В целях реализации полномочий местного самоуправления и решения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом Колпашевского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить план мероприятий на 2007 год по очистке от мусора лесных массивов, находящихся на территории Колпашевского городского поселения (приложение).

          2. Опубликовать постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                                                             Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                               от 05.06.2007 № 107
План мероприятий

на 2007 год по очистке от мусора лесных массивов,

находящихся на территории Колпашевского городского поселения

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация и проведение «круглых столов» по вопросу захламления лесных массивов с последующей подготовкой предложений по мероприятиям очистки лесных массивов
	июнь – декабрь
	Баранов С.А. – зам. Главы,
Былин А.В. –председатель Совета поселения

(по согласованию)

	2.
	Организация рейдов по выявлению фактов несанкционированного размещения отходов в лесных массивах с последующим привлечением к административной ответственности лиц, виновных в захламлении лесов
	июнь-сентябрь
	Иванов Ю.С. – зам. Главы,

Травков В.А. – начальник отдела УМХ

	3.
	Организация сбора и вывоза мусора из лесных массивов на полигоны твердых бытовых отходов
	июнь-сентябрь
	Иванов Ю.С. – зам. Главы,

Травков В.А. – начальник отдела УМХ

	4.
	Обеспечение информирования населения через местные средства массовой информации о ходе проведения работ по очистке от мусора лесных массивов
	июнь-сентябрь
	Иванов Ю.С. – зам. Главы,

Травков В.А. – начальник отдела УМХ